АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013 г.                               д. Красная                                                 № 17

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красненском сельсовете Балахтинского района на 2013 – 2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.20019 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», для приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Красненском сельсовете Балахтинского района на 2013-2015 годы».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельская новь».

Глава Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков